as Debêntures serão da espécie quirografária e serão nominativas,
escriturais e sem emissão de cautelas ou certificados e não serão conversíveis em ações de
emissão da Companhia; h) Prazo e Data de Vencimento: as Debêntures terão prazo de
vencimento de 721 (setecentos e vinte um) dias, a contar da Data de Emissão; Após
decorrido os 721 (setecentos e vinte um) dias, a vigência poderá ser estendida, a critério
exclusivo da Emissora, por período de até 12 (doze meses), devendo os juros remuneratórios
serem pagos enquanto perdurar a extensão. i) Forma de Subscrição e Integralização: as
Debêntures serão subscritas pelo Debenturista e integralizadas por meio de deposito em